
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

UFFICIO VI – Politiche per gli studenti 

U.O. 3 – Organi collegiali, Consulte studentesche, Rapporti scuola/famiglia 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile dell’istruttoria:     Domenico Carucci   080-5506282 080-5506245 

Via S. Castromediano, 123 – 70126 BARI 

e-mail : direzione-puglia@istruzione.it  Sito WEB: http://www.puglia.istruzione.it/ 
    

 

1

 

 

 

Prot. n.  8077                                                                            Bari, 21 settembre 2011 

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Anna Cammalleri 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e 

n. 277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali 

a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la C.M. n. 78 dell’8 settembre 2011, relativa alle elezioni per l’a.s. 2011/2012, che 

demanda, come di consueto, ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali il 

compito di fissare, per il territorio di rispettiva competenza, la data delle votazioni per 

l’elezione dei Consigli di circolo/istituto giunti a scadenza ovvero venuti a cessare per 

qualsiasi altra causa e per le eventuali elezioni suppletive; 

 

 

D E C R E T A : 

 

 

Le votazioni per le elezioni dei Consigli di Circolo/Istituto delle istituzioni scolastiche della 

Regione Puglia, ove l’organismo è scaduto ovvero venuto a cessare per qualsiasi altra causa, 

dovranno svolgersi nei giorni di domenica 20 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) e lunedì 21 novembre 

2011 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30). 

Nei medesimi giorni, si svolgeranno, altresì, le eventuali elezioni suppletive. 

           

 

             

        IL  DIRETTORE  GENERALE 

        F.to Lucrezia Stellacci 

 

 

 

 

 

 

 


